

Atlantic Software ApS

Ringager 4 C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 13 93 29 72

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Thomas Bøge Edlund Jøhnk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlantic Software ApS
Ringager 4 C, 2. th.
2605 Brøndby

Telefon: 36150630

CVR-nr.: 13 93 29 72

Stiftet: 1. januar 1990

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Thomas Bøge Edlund Jøhnk

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Bankforbindelser

Nordea Bank A/S
Carnegie Investment Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 55.248.197 kr. mod -13.729.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at kursværdien af selskabets værdipapirbeholdning på nuværende tidspunkt er påvirket af udbruddet i begrænset omfang. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-568.893	-411.362
Bruttoresultat	-568.893	-411.362
Andre finansielle indtægter	71.123.360	13.162.138
Øvrige finansielle omkostninger	-52.037	-29.925.256
Resultat før skat	70.502.430	-17.174.480
1 Skat af årets resultat	-15.254.233	3.445.331
Årets resultat	55.248.197	-13.729.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.500.000
Overføres til overført resultat	50.248.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.229.149
Disponeret i alt	55.248.197	-13.729.149

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.770.858
Andre tilgodehavender	41.231	44.658
Tilgodehavender i alt	<u>41.231</u>	<u>3.815.516</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	426.862.511	367.566.840
Værdipapirer i alt	<u>426.862.511</u>	<u>367.566.840</u>
Likvide beholdninger	<u>4.453.570</u>	<u>3.188.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.357.312</u>	<u>374.570.963</u>
Aktiver i alt	<u>431.357.312</u>	<u>374.570.963</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	415.750.876	365.502.679
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.500.000
	Egenkapital i alt	<u>420.950.876</u>	<u>373.202.679</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	10.355.687	1.302.820
	Anden gæld	50.749	65.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.406.436</u>	<u>1.368.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.406.436</u>	<u>1.368.284</u>
	Passiver i alt	<u>431.357.312</u>	<u>374.570.963</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	386.731.828	5.000.000	391.931.828
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.229.149	7.500.000	-13.729.149
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	365.502.679	7.500.000	373.202.679
Udloddet udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.248.197	5.000.000	55.248.197
	200.000	415.750.876	5.000.000	420.950.876

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.460.086	0
Årets regulering af udskudt skat	3.770.858	-3.770.858
Regulering af tidligere års skat	-7.080	0
Andre skatter	30.369	325.527
	<u>15.254.233</u>	<u>-3.445.331</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har forpligtet sig til at indbetale t.kr. 16.002 til et investeringsselskab og har stillet garanti herfor via pengeinstitut.

Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 153.034 er stillet til sikkerhed for garantien.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelse pr. 31. december 2019.
